
1 

 

LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTE 

IEPIRKUMU KOMISIJAS  
 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2014.gada 15.maijā         Nr. 151 

 
Pasūtītājs: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģ.Nr. 90000041898, adrese: Lielā iela 2, 

Jelgava, LV-3001 
 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pants 

Iepirkuma identifikācijas numurs: LLU/2014/20/mi 
 

Iepirkuma līguma priekšmets: Galveno izpildītāju – vadošo pētnieku un izpildītāju – asistentu 

piesaiste projekta „Bērza audzēšanas pieredze Somijā” realizācijai  

CPV kods: 73000000-2 
 

Iepirkuma komisija: izveidota ar 2013.gada 05.septembra LLU rektora rīkojumu Nr. 07-44 „Par 

būvniecības, preču un pakalpojumu iepirkumiem LLU vajadzībām”. 

Komisijas sastāvs:  
Komisijas priekšsēdētājs:    direktora vietnieks I.Šuksta 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:   ITF dekāna vietnieks A.Paura 

Komisijas locekļi:     vecākā ekonomiste K.Akone 

       grāmatvede E.Mauševica 

ISD inženieris – programmētājs A.Puzanovs 

       jurists Z.Hofmanis 

Komisijas sekretāre:      galv.spec.iepirkumu jaut. I.Sprukta 

 

Pretendentu atlases kritēriji (iesniedzamie dokumenti):  
Fiziskām personām Juridiskām personām 

 Apliecinājums par nolikumā norādīto prasību 

izpildi 

 Curriculum vitae (CV) 

 Izglītību apliecinošs dokuments  

 Apliecinājums par nolikumā norādīto prasību izpildi 

 Pretendenta norādītās personas Curriculum vitae (CV) 

 Pretendenta norādītās personas izglītību apliecinošs 

dokuments būvniecības jomā  
 
 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst Nolikuma prasībām un 

Tehniskajai specifikācijai. 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš – LLU Saimnieciskā dienesta 17.kab., Lielā iela 2, 

Jelgava, LV – 3001, līdz 22.04.2014. plkst.11.00. 
 

 

 

Iepirkumu komisija veic iesniegto piedāvājumu izvērtēšanu 3 posmos par katru daļu atsevišķi:   

1) 1.posms – Piedāvājuma noformējuma un iesniegto dokumentu pārbaude.  

2) 2.posms – Minimālo kvalifikācijas prasību atbilstības pārbaude.  

3) 3.posms – Finanšu piedāvājuma vērtēšana. 
 

 

Komisijas vērtējums pa daļām 

 

1.daļa: Pētījuma 1.sadaļas „Bērza plantāciju apjoms Somijā, plantāciju vecuma struktūra, ierīkošana”, 

2.sadaļas „Zinātnisko publikāciju apkopojums par bērza audzēšanas pieredzi Somijā” un 5.sadaļas „No 

bērza plantācijām iegūto kokmateriālu/koksnes kvalitātes analīze (informācija par fizikāli mehāniskajiem 

rādītājiem)” galvenais izpildītājs – vadošais pētnieks. 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Linards Sisenis, personas kods – 210380-11569, O.Kalpaka iela 35-73, Jelgava, LV-3001, 

iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.9.45, piedāvātā līgumcena – 3 414.89 EUR ar VSAOI, bez PVN. 



2 

 

 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un  ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 1.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 3 414.89 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Linards Sisenis tika atzīts par iepirkuma 1.daļas iespējamo uzvarētāju.   
 

Pirms lēmuma par iepirkuma 1.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Linardu Siseni. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Linardu Siseni: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829312-2378930 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378935 par nodokļu nomaksas statusu. 

 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Linardam Sisenim: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 1.daļas uzvarētāju atzīt Linardu Siseni.  
 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 1.daļu slēgt ar Linardu Siseni, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 1.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 3 414.89 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 3 414.89 EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

 

 
2.daļa: Pētījuma 3.sadaļas „Bērza plantāciju, kas ir ierīkotas vietās, kas klimatisko un augsnes apstākļu 

ziņā ir līdzīgas Latvijas apstākļiem, apzināšana. Šo audžu novērtējums, raksturojot kārpainā bērza 

augšanas gaitu, stumbra un zarojuma kvalitāti” galvenais izpildītājs – vadošais pētnieks. 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Āris Jansons, personas kods – 301080-12511, Ezerkrasta 2, Vecumnieki, Vecumnieku novads, 

LV-3933, iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.8.30, piedāvātā līgumcena – 1 707.45 EUR ar VSAOI, 

bez PVN. 
 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un  ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 2.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Āris Jansons tika atzīts par iepirkuma 2.daļas iespējamo uzvarētāju.   
 

Pirms lēmuma par iepirkuma 2.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Āri Jansonu. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Āri Jansonu: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829443-2378959 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378937 par nodokļu nomaksas statusu. 
 



3 

 

 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Ārim Jansonam: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 2.daļas uzvarētāju atzīt Āri Jansonu.  
 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 2.daļu slēgt ar Āri Jansonu, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 2.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

 

 

3.daļa: Pētījuma 4.sadaļas „Bērza audzēšanas ekonomiskais pamatojums un aspekti Somijā Raksturot 

bērza stādu audzēšanu Somijā” un 6.sadaļas „Stādu veidi, pieprasījums, piedāvājums, izcelsme” 

galvenais izpildītājs – vadošais pētnieks 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Dagnis Dubrovskis, personas kods – 280473-11004, Atbrīvotāju iela 22, Sigulda, LV-2150, 

iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.8.30, piedāvātā līgumcena – 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN. 

 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un  ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 3.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Dagnis Dubrovskis tika atzīts par iepirkuma 3.daļas iespējamo uzvarētāju.   

 

Pirms lēmuma par iepirkuma 3.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Dagni Dubrovski. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Dagni Dubrovski: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829503-2378968 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378940 par nodokļu nomaksas statusu. 
 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Dagnim Dubrovskim: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 3.daļas uzvarētāju atzīt Dagni Dubrovski.  
 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 3.daļu slēgt ar Dagni Dubrovski, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 3.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 1 707.45 EUR ar VSAOI, bez PVN. 

 

 

 



4 

 

4.daļa: Pētījuma 1.sadaļas „Bērza plantāciju apjoms Somijā, plantāciju vecuma struktūra, ierīkošana” 

un 2.sadaļas „Zinātnisko publikāciju apkopojums par bērza audzēšanas pieredzi Somijā” izpildītājs – 

asistents 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Renāte Saleniece, personas kods – 180587-10028, Viršu 14, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., LV-3001, iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.8.30, piedāvātā līgumcena – 2 279.59 

EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un  ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 4.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 279.59 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Renāte Saleniece tika atzīta par iepirkuma 4.daļas iespējamo uzvarētāju.   

 

Pirms lēmuma par iepirkuma 4.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Renāti Salenieci. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Renāti Salenieci: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829549-2378988 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378942 par nodokļu nomaksas statusu. 
 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Renātei Saleniecei: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 4.daļas uzvarētāju atzīt Renāti Salenieci.  
 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 4.daļu slēgt ar Renāti Salenieci, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 4.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 279.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 2 279.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

 

 
5.daļa: Pētījuma 3.sadaļas „Bērza plantāciju, kas ir ierīkotas vietās, kas klimatisko un augsnes apstākļu 

ziņā ir līdzīgas Latvijas apstākļiem, apzināšana. Šo audžu novērtējums, raksturojot kārpainā bērza 

augšanas gaitu, stumbra un zarojuma kvalitāti” un 4.sadaļas „Bērza audzēšanas ekonomiskais 

pamatojums un aspekti Somijā Raksturot bērza stādu audzēšanu Somijā” izpildītājs – asistents 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Rihards Ķepītis, personas kods – 300192-13418, Parka iela 1, Brankas, Cenu pag., Ozolnieku 

nov., LV-3042, iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.10.30, piedāvātā līgumcena – 2 276.59 EUR ar 

VSAOI, bez PVN. 
 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 5.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Rihards Ķepītis tika atzīts par iepirkuma 5.daļas iespējamo uzvarētāju.   

 



5 

 

Pirms lēmuma par iepirkuma 5.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Rihardu Ķepīti. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Rihardu Ķepīti: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829515-2378979 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378944 par nodokļu nomaksas statusu. 

 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Rihardam Ķepītim: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 5.daļas uzvarētāju atzīt Rihardu Ķepīti.  

 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 5.daļu slēgt ar Rihardu Ķepīti, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 5.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. 

 

 

 
6.daļa: Pētījuma 5.sadaļas „No bērza plantācijām iegūto kokmateriālu/koksnes kvalitātes analīze 

(informācija par fizikāli mehāniskajiem rādītājiem)” un 6.sadaļas „Stādu veidi, pieprasījums, 

piedāvājums, izcelsme” izpildītājs – asistents 

Piedāvājuma iesniedzējs: 

1. Pēteris Vīrs, personas kods – 091292-11353, „Bokas”, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, LV-

4227, iesniegšanas laiks – 22.04.2014.pl.10.30, piedāvātā līgumcena – 2 276.59 EUR ar VSAOI, 

bez PVN. 
 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: pretendenta piedāvājums ir noformēts atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. un 

4.8.punktu prasībām un  ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie dokumenti fiziskai personai.  

2.posms: pretendenta CV atbilst 6.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām minimālajām 

kvalifikācijas prasībām. 

3.posms: pretendenta piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN un 

Pēteris Vīrs tika atzīts par iepirkuma 6.daļas iespējamo uzvarētāju.  

 

Pirms lēmuma par iepirkuma 6.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto 

izslēgšanas nosacījumu esamību attiecībā uz Pēteri Vīru. 
 

 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Pēterim Vīram: 

 14.05.2014. e-izziņu Nr. 1829515-2378981 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 14.05.2014. e-izziņu Nr.1829312-2378946 par nodokļu nomaksas statusu. 

 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Pēteri Vīru: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 

 



6 

 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 6.daļas uzvarētāju atzīt Pēteri Vīru.  

 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 6.daļu slēgt ar Pēteri Vīru, jo šī pretendenta 

piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir 

iekļauti visi nolikumā prasītie dokumenti, atbilst 6.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām un piedāvātā līgumcena ir pieņemama – 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. Paredzamā 

līguma summa ir 2 276.59 EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

 

Iepirkuma visu daļu kopējā līgumu vērtība ir 13 662.56 EUR ar VSAOI, bez PVN. 
 

 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 
Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas Publisko iepirkumu likuma 8.

1
 panta 

noteikumi, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvās 

rajona tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu 

departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 
 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:      I.Šuksta 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     A.Paura 

 

Komisijas locekļi:       K.Akone 

 

         E.Mauševica 

 

A.Puzanovs 

 

         Z.Hofmanis 

 

Komisijas sekretāre:        I.Sprukta 

 

 

 

 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=55567

